I VANTAGGI DELL’OFFERTA
PRESTAZIONI ED AFFIDABILITA’
 Correnti nominali da 630 a 6300A;
 Poteri di interruzione fino a 100kA;
 Selettività garantita in ogni condizione.
TECNOLOGIA ALL’AVANGUARDIA
 Unità di protezione elettroniche: STANDARD ed
evolute TOUCH SCREEN;
 Massima precisione di intervento e regolazione;
 Funzione di comunicazione per la supervisione
 degli impianti.
MEGABREAK
Interruttori aperti di potenza fino a 6300 A
641MEGABREAK
Articolo VERSIONE FISSA
MEGABREAK - B
Frame 1 Potere di interruzione Icu 42kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803B630 T804B630 630
T803B800 T804B800 800
T803B1000 T804B1000 1000
T803B1250 T804B1250 1250
T803B1600 T804B1600 1600
MEGABREAK - A
Frame 1 Potere di interruzione Icu 50kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803A630 T804A630 630
T803A800 T804A800 800
T803A1000 T804A1000 1000
T803A1250 T804A1250 1250
T803A1600 T804A1600 1600
T804A2000 T804A2000 2000
T803A2500 T804A2500 2500
Frame 2
T803A3200 T804A3200 3200
T803A4000 T804A4000 4000
Articolo VERSIONE FISSA
MEGABREAK - H
Frame 1 Potere di interruzione Icu 65kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803H630 T804H630 630
T803H800 T804H800 800
T803H1000 T804H1000 1000
T803H1250 T804H1250 1250
T803H1600 T804H1600 1600
T803H2000 T804H2000 2000
T803H2500 T804H2500 2500
Frame 2
T803H3200 T804H3200 3200
T803H4000 T804H4000 4000
MEGABREAK - L
Frame 2 Potere di interruzione Icu 100kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803L630 T804L630 630
T803L800 T804L800 800
T803L1000 T804L1000 1000
T803L1250 T804L1250 1250
T803L1600 T804L1600 1600
T803L2000 T804L2000 2000
T803L2500 T804L2500 2500
T803L3200 T804L3200 3200
T803L4000 T804L4000 4000
Frame 3
3P 4P
T803L5000 T804L5000 5000
T803L6300 T804L6300 6300
Tutti gli interruttori sono senza unità di protezione da scegliersi, in fase d’ordine, nelle
tipologie di seguito. Gli interruttori FISSI sono forniti con:  comando manuale, morsettiera per
collegamento aux in uscita, attacchi posteriori orizzontali, 4 contatti ausiliari aperto/chiuso/
sganciato, mostrina protettiva, segnalazione meccanica dello sganciatore intervenuto/sganciato.
T803... T804L...
INTERRUTTORI APERTI FINO A
6300A FISSI
642 MEGABREAK
Articolo VERSIONE ESTRAIBILE
MEGABREAK - B
Frame 1 Potere di interruzione Icu 42kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803BE630 T804BE630 630
T803BE800 T804BE800 800
T803BE1000 T804BE1000 1000
T803BE1250 T804BE1250 1250
T803BE1600 T804BE1600 1600
MEGABREAK - A
Frame 1 Potere di interruzione Icu 50kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803AE630 T804AE630 630
T803AE800 T804AE800 800
T803AE1000 T804AE1000 1000
T803AE1250 T804AE1250 1250
T803AE1600 T804AE1600 1600
T804AE2000 T804AE2000 2000
T803AE2500 T804AE2500 2500
Frame 2
T803AE3200 T804AE3200 3200
T803AE4000 T804AE4000 4000
Articolo VERSIONE ESTRAIBILE
MEGABREAK - H
Frame 1 Potere di interruzione Icu 65kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803HE630 T804HE630 630
T803HE800 T804HE800 800
T803HE1000 T804HE1000 1000
T803HE1250 T804HE1250 1250
T803HE1600 T804HE1600 1600
T803HE2000 T804HE2000 2000
T803HE2500 T804HE2500 2500
Frame 2
T803HE3200 T804HE3200 3200
T803HE4000 T804HE4000 4000
MEGABREAK - L
Frame 2 Potere di interruzione Icu 100kA (415 Va.c.)
3P 4P In (A)
T803LE630 T804LE630 630
T803LE800 T804LE800 800
T803LE1000 T804LE1000 1000
T803LE1250 T804LE1250 1250
T803LE1600 T804LE1600 1600
T803LE2000 T804LE2000 2000
T803LE2500 T804LE2500 2500
T803LE3200 T804LE3200 3200
T803LE4000 T804LE4000 4000
Frame 3
3P 4P
T803LE5000 T804LE5000 5000
T803LE6300 T804LE6300 6300
Tutti gli interruttori sono senza unità di protezione da scegliersi, in fase d’ordine, nelle
 tipologie di seguito. Gli interruttori ESTRAIBILI sono forniti con: cella estraibile (montata),
pinze estraibili (montate), comando manuale, morsettiera per collegamento aux in uscita,
attacchi piani, 4 contatti ausiliari, contatti striscianti per il collegamento degli ausiliari in
uscita, mostrina protettiva, otturatori di sicurezza, manovella di estrazione, blocco a lucchetto
interruttore inserito, segnalazione meccanica dello sganciatore intervenuto/sezionato.
INTERRUTTORI APERTI FINO
A 6300A ESTRAIBILI
T804...E...T803...E...
643MEGABREAK
Articolo SEZIONATORI - VERSIONE FISSA
Forniti con attacchi posteriori e contatti ausiliari
Frame 1
3P 4P In (A)
T803M1250 T804M1250 1250
T803M1600 T804M1600 1600
T803M2000 T804M2000 2000
T803M2500 T804M2500 2500
Frame 2
T803M3200 T804M3200 3200
T803M4000 T804M4000 4000
Frame 3
T803M6300 T804M6300 6300
SEZIONATORI - VERSIONE ESTRAIBILE
Forniti con base con attacchi posteriori in piatto e
sistemi di blocco di sicurezza
Frame 2
3P 4P In (A)
T803ME1250 T804ME1250 1250
T803ME1600 T804ME1600 1600
T803ME2000 T804ME2000 2000
T803ME2500 T804ME2500 2500
Frame 2
T803ME3200 T804ME3200 3200
T803ME4000 T804ME4000 4000
Frame 3
T803ME6300 T804ME6300 6300
Articolo UNITÀ DI PROTEZIONE STANDARD
Protezione
MP4/BA Li
MP4/SA Lsi

evolute sono del tipo TOUCH SCREEN e consentono la regolazione delle protezioni la
visualizzazione degli allarmi e delle grandezze elettriche e lo stato dell’interruttore su
display a colori.
MP4/TA MP6TH T803M... T803ME...
UNITÀ DI PROTEZIONE
ELETTRONICA
SEZIONATORI FINO A 6300A
Ii
trIrt(s)
I(A)
644 MEGABREAK
AUSILIARI ELETTRICI ACCESSORI DI INSTALLAZIONE
M8T... M8M... M8MT... M8C... MT807CM
Articolo SGANCIATORE A LANCIO DI CORRENTE
L’interruttore apre all’eccitazione della bobina
M8T024C 24 Va.c/d.c.
M8T048C 48 Va.c/d.c.
M8T110C 110÷130 Va.c/d.c.
M8T230C 220÷250 Va.c/d.c.
M8T415 415÷480 Va.c
SGANCIATORE DI MINIMA TENSIONE
M8M024C 24 Va.c/d.c.
M8M048C 48 Va.c/d.c.
M8M110C 110÷130 Va.c/d.c.
M8M230C 220÷250 Va.c/d.c.
M8M415 415÷480 Va.c
SGANCIATORE DI MINIMA TENSIONE RITARDATO
Devono essere associati ad uno sganciatore con tensione
equivalente, ogni modulo introduce un ritardo di 1s (#no ad un
massimo di 3s)
M8MR110C 110÷130 Va.c/d.c.
M8MR230C 220÷250 Va.c/d.c.
COMANDI A MOTORE
Per controllare a distanza un MEGABREAK è necessario impiegare,
abbinato al motore, uno sganciatore (minima tensione o lancio di
corrente) ed una bobina di chiusura.
M8MT024C 24 Va.c/d.c.
M8MT048C 48 Va.c/d.c.
M8MT110C 110÷130 Va.c/d.c.
M8MT230C 220÷250 Va.c/d.c.
M8MT415 400÷440 Va.c/d.c.
M8MT480 480 Va.c
BOBINE DI CHIUSURA
M8C024C 24 Va.c/d.c.
M8C048C 48 Va.c/d.c.
M8C110C 110÷130 Va.c/d.c.
M8C230C 220÷250 Va.c/d.c.
M8C415 415÷480 Va.c
Articolo BLOCCHI A CHIAVE
I codici MT805AP e MT805AR devono essere associati al codice
MT805A
MT805A in aperto a due spazi